
Id: 38F15A4D-E236-4347-9BCB-0C2C5348026B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 678 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, 

w Mieścisku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r.   poz. 40),  art. 38 ust. 1 i 2 oraz 

art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), oraz Uchwały nr LIX/385/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 

28 listopada 2022 r., w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę nr 398/3 obręb geodezyjny Mieścisko zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży tj. działka nr 

398/3 obręb geodezyjny Jaworówko zapisanej w księdze wieczystej nr 

PO1B/00060219/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 

2. Ogłoszenia o wykazie  zostanie podane do publicznej wiadomości w następujący 

sposób: 

1) wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Mieścisko; 

2) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej : www.miescisko.bip.net.pl   ; 

3) umieszczenie na stronie internetowej: www.miescisko.pl   ; 

4) ogłoszenie w Tygodniku Wągrowieckim. 

3. Ogłoszenia o wykazie stanowi załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zasobów Komunalnych 

Gminy Mieścisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Mieścisko 

 
 

Przemysław Renn 

http://www.miescisko.bip.net.pl/
http://www.miescisko.pl/


Id: 38F15A4D-E236-4347-9BCB-0C2C5348026B. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 678 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 16 marca 2023 r. 

WYKAZ                                                                                                                  

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ NA SPRZEDAŻ                                                     

W MIEŚCISKU 

Wójt Gminy Mieścisko zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), (dalej: ugn), podaje do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej działkę nr 398/3 obręb 

geodezyjny Mieścisko przeznaczonej na sprzedaż. 

1. Opis nieruchomości: 

1) działka nr 398/3 w Mieścisku, o powierzchni 0,0313 ha, zapisana w księdze 

wieczystej nr PO1B/00060219/6, nie obciążona hipotecznie, stanowiąca własność 

Gminy Mieścisko, będąca przedmiotem użytkowania wieczystego, 

2) działka stanowi część posesji, na której posadowiony jest obiekt niemieszkalny, 

3) działka nie jest objęta obowiązującym planem miejscowym, dla działki nie wydano 

również decyzji o warunkach zabudowy, 

4) sąsiedztwo stanowią zabudowę mieszkaniową wielorodzinna oraz zabudowa 

handlowo - uslugowa oraz przemysłowa, 

5) przez działkę przebiega podziemna infrastruktura techniczna, 

6) brak bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. 

2. Sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się w trybie bezprzetargowym na rzecz 

użytkownika wieczystego. 

3. Cenę wywoławczą nieruchomości ustalono na kwotę 10.000,00 zł. 

4. Jednocześnie wyznacza się termin do złożenia wniosku przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości. 

Początek biegu terminu, o którym mowa powyżej, rozpocznie się dnia: 

17 marca 2023 r. tj. od daty wywieszenia wykazu, a kończy się dnia:  

28 kwietnia 2023 r. 



Id: 38F15A4D-E236-4347-9BCB-0C2C5348026B. Podpisany Strona 2 
 

5. Szczegółowe  informacje dotyczące wykazu nieruchomości przeznaczonej na 

sprzedaż można uzyskać  w Urzędzie Gminy Mieścisko, pokój nr 10 lub telefonicznie pod 

nr tel. (061) 429 80 38. 

 

  
 

Wójt Gminy Mieścisko 

 
 

Przemysław Renn 

 


